住　　所

団 体 名

申請者

代表者名 印

電話番号

　公益財団法人 仙台市スポーツ振興事業団　殿

※欄は、記入しないでください。

　 次の理由により利用料金の全部（一部）の減免を受けたいので、仙台市スポーツ施設条例第十
五条第6項の規定により申請します。

仙 台 市 陸 上 競 技 場 利 用 料 金 減 免 申 請 書

備 考

※ 減 免 の 額

使 用 月 日 時 間

自平成　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分

至平成　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　分　　 日　　時間

使 用 目 的
（大会・行事名）

平成   年   月   日

使 用 す る 施 設

□陸上競技場
□会議室（１）□会議室（２）□会議室（３）□会議室（４）□特別室
□温水シャワー
□放送設備
□競技用具（全部）
□競技用具（一部）